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DAÜ 10. ULUSLARASI KIBRIS ARAŞTIRMALARI 
KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) 
önderliğinde, bu yıl onuncusu organize 
edilen Uluslararası Kıbrıs Araştırmaları 
Kongresi, DAÜ ev sahipliğinde ‘Kıbrıs’ 
genel teması ile gerçekleştirildi. 24 Nisan 
2019 Çarşamba günü, saat 10:00’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen açılış töreni ile başlayan 
kongre, 25 Nisan 2019 tarihinde de yapılan 
sunumların ardından tamamlandı. Kongre 
süresince toplam 46 bildiri sunumu yapıldı. 

Söz konusu kongrenin açılış törenine Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclis 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Cumhuriyetçi 
Türk Partisi (CTP) Milletvekili, Avrupa 
Birliği (AB) Uyum Komitesi Başkanı ve 
Avrupa Konseyi Parlamenter Asamblesi 
(AKPA) Üyesi Armağan Candan ve İnönü 
Belediye Başkanı Ali Öncü de katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşmalarında 
konuşan DAÜ-KAM Başkanı ve DAÜ 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı 
Dünya’daki adalardan 150’sinin Akdeniz’de 
bulunduğunu ve bunların içinde 3’üncü 
büyüklüğe sahip olan Kıbrıs’ın çeşitli 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış stratejik 
bir ada olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Doratlı, 
1995 yılında kurulan DAÜ-KAM’ın, 
Kıbrıs’la ilgili her konuda  araştırma 
yaptığını, yapılmasını teşvik ettiğini ve 

yayınlar yaptığını kaydetti. Toplumda 
iz bırakmış önemli şahsiyetler için de 
sempozyumlar düzenlediklerini kaydeden 

Prof. Dr. Doratlı kongre için gönderilen 
60 bildiri arasından seçilen 46 bildirinin 
kongrede sunulacağını belirtti.  dvm. syf. 2
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DAÜ KKTC’nin ve Dünya’nın Saygıdeğer 
Üniversitesi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
gerçekleştirdiği  konuşmasında,  DAÜ-
KAM’ın,  DAÜ’nün  bölgesel ve yerel 
konularda  araştırmalar ve nitelikli yayınlar 
yapma misyonu çerçevesinde emin adımlarla 
ilerlediğini dile getirerek, DAÜ’nün, 
KKTC’nin ve dünyanın saygıdeğer bir 
üniversitesi olduğunu aktardı.  Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün bu yıl 40’ıncı kuruluş yılını 
kutlayacağını dile getirerek DAÜ’nün KKTC 
ve kültürünü dünyaya tanıttığını vurguladı.   

DAÜ’nün Dünya’daki 25 bin üniversite 
arasında 633’üncü sırada yer aldığını ve 
bunun öneminin büyük olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Osam,  Türkiye’de 200’ü aşkın 
üniversiteden sadece 23’ünün listede yer 
alabildiğini, DAÜ’nün ODTÜ ve İTÜ 
ile birlikte Türkiye’den sıralamaya giren 
üniversiteler arasında 6’ncı sırada yer aldığını 
aktardı. Prof. Dr. Osam, ayrıca DAÜ’nün 
Dünya’daki 50 yaş altı üniversiteler arasında 
111’inci sırada yer aldığını belirterek, KKTC 

devlet yetkililerinin DAÜ’nün daha iyi yerlere 
gelebilmesi için gereken katkıyı sağlaması 
gerektiğini ifade etti.

DAÜ Göz Bebeği Konumunda Bir Kurum
Kongrenin açılış törenine katılarak konuşan 
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Teberrüken Uluçay,  Kıbrıs Araştırmaları 
Kongresi’nin ülkeye  koyacağı katkıların 
hem DAÜ hem de KKTC için önemli 
olduğuna dikkat çekti. Uluçay, KKTC’nin 36, 
DAÜ’nün ise 40 yaşında olduğunu belirterek, 
DAÜ’nün dünya çapında eğitim camiası 
içinde gözbebeği  konumunda olan bir kurum 
olduğunu ve Dünya sıralamasındaki yerini 
hakkıyla elde ettiğini kaydetti.

DAÜ’nün ülkeyi dış dünyada da tanıtan bir 
kurum olduğunu vurgulayan Uluçay,  ayrıca  
ülkenin gelişmesine ticari açıdan da katkı 
sağladığını söyledi. Uluçay, DAÜ’nün 40 
yılda büyük özveri ve  emeklerle bugüne 
geldiğini ifade ederek,  Kıbrıs Araştırmaları 
Kongresi’nin yöneticilere, öğrencilere ve 

akademisyenlerin çalışmalarına ışık tuttuğunu 
kaydetti. Kongre’nin açılış töreninin ardından, 
davetli konuşmacı olarak Cumhuriyetçi Türk 
Partisi (CTP) Milletvekili, Avrupa Birliği 
(AB) Uyum Komitesi Başkanı ve Avrupa 
Konseyi Parlamenter Asamblesi (AKPA) 
Üyesi Armağan Candan “Kıbrıslı Türkler ve 
Avrupa Birliği” konulu sunum gerçekleştirdi.  

Ardından, Dokuz Eylül Üniversitesi, Tıp 
Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Havıtçıoğlu 
“Kıbrıs’ta Görülen Ortopedik Sorunlar” 
konulu sunum gerçekleştirdi. 

Ana konuşmacıların gerçekleştirdiği 
sunumların ardından ilk oturum saat 
14:00’te başladı. Eş zamanlı olarak da 
sunumların gerçekleştirildiği kongrede ilk 
gün gerçekleştirilen 2 oturumda toplam 
14 sunum yapıldı. Ana konuşmacıların 
sunumlarının ardından Prof. Dr. Osam ve 
Prof. Dr. Doratlı katılımlarından dolayı 
Candan’a, DAÜ İletişim Fakültesi Sinema ve 
Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire 
Özad tarafından da Prof. Dr. Havıtçıoğlu’na 
teşekkür belgesi ve plaketi takdim edildi. 

25 Nisan 2019 Tarihinde de Sunumlar 
Devam Etti
Katılımın yoğun olduğu söz konusu kongenin 
ikinci günü olan 25 Nisan 2019 tarihinde 
de sunumlar eş zamanlı gerçekleştirilen 
oturumlar ile devam etti. Kongrenin ilk dört 
oturumunda 32 sunum gerçekleştirilirken 
son oturumda düzenlenen kapanış panelinin 
ardından kongre sona erdi. 

DAÜ 10. ULUSLARASI KIBRIS ARAŞTIRMALARI 
KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü’nün, “1. 
Ulusal Doğu Akdeniz Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Sempozyumu” 
başladı. 3 gün sürecek olan 
sempozyumun açılış töreni 26 
Nisan 2019 Cuma günü, saat 
09:00’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleşti.
 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan sempozyum, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı 
Öğretim Görevlileri Koro Şefi 
Erkan Dağlı ve Piyanist Atakan 
Sarı’nın müzik dinletisi ve açılış 
konuşmaları ile devam etti. DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Öğretim Üyesi ve 
sempozyum başkanı Prof. Dr. 
İnci Yüksel konuşmasında bilim 
ve teknolojideki gelişmeleri takip 
edebilmek için biraraya gelerek 
bilgi paylaşımında bulunmanın 
artık bir zorunluluk haline 
geldiğini ifade etti. hızla dönen bu 
bilimsel çağa ayak uydurabilmek 
için sürekli çalışmak ve 
bilgileri yenilemek gerektiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Yüksel, 
“Bilimsel yaratıcılık toprağını 
nemli tutmamız gerekiyor.” 
ifadelerini de kullandı. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç da 
konuşmasında DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nin kısa 
bir süre içerisinde çok büyük 
bir ivme kazandığının altını 
çizerek, temel amaçlarının 
ülkenin sağlık bilimleri alanında  
daha iyiye ulaşması olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Malkoç, 
bu amaç doğrultusunda da 
bilginin işlenmesi, paylaşılma-
sı, bütüncül değerlendirilmesi 
ve sonuçta toplumsal yarara 
dönüştürülmesine hizmet edecek 
sağlık bilimcileri yetiştirmenin 
hedeflerinin başında geldiğini 
ifade etti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ise konuşmasında 
bu sempozyumun Sağlık Bi-
limleri Fakültesi tarafından 
düzenlenmesinin DAÜ için 
son derece önem arz etmekte 
olduğunu dile getirdi. DAÜ’nün 
artık sağlık alanında kendisini 
göstermeye başladığını dile 
getiren Prof. Dr. Osam, bu 
sempozyumun ileriki yıllarda 
ulaslararası boyuta taşınması 
temennisinde de bulundu. 
Ayrıca DAÜ’nün başarıları 
hakkında bilgiler veren Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün Sağlık, 
Tıp ve Eczacılık Fakülteleri’ 
nin uluslararası niteliklerde 
araştırmalar sürdürmekte ol-
duklarını da sözlerine ekleyerek 
bu tür bilimsel faaliyetlerin 
gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

Ana temanın “Ortopedik 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda 

Yenilikler” olarak belirlendiği 
söz konusu sempozyum, açılış 
konuşmalarının ardından oturum 
başkanlığı Prof. Dr. Bülent 
Atilla tarafından gerçekleştirilen 
“Ortopedi Fizyoterapi İş Birliği” 
başlıklı konferans ile başladı. 

Sempozyum, saat 11:00’de 
Prof. Dr. Halit Pınar ve Prof. 
Dr. Filiz Can başkanlığında “Ön 
Çapraz Bağ Yaralanmalarının 
Tedavisinde Yeni Yaklaşımlar” 
konulu panel ile devam etti. 
Panelde; Prof. Dr. Halit Pınar “Ön 
Çapraz Bağ Rekonstrüksiyonu”, 
Doç. Dr. Aydan Aytar “Ön 
Çapraz Bağ Yaralanmalarında 
Önleme ve Propriosepsiyonun 
Önemi”, Prof. Dr. Filiz Can “Ön 
Çapraz Bağ Yaralanmalarının 
Rehabilitasyonunda Yenilikler”, 
Prof. Dr. Defne Kaya “Ön Çapraz 
Bağ Yaralanmaları Sonrası 
Spora Dönüş” konulu sunumlar 
gerçekleştirdiler. 

Etkinlik, saat 14:00’te Prof. Dr. 
Nihal Ekici Gelecek ve Uzm. Fzt. 
Şahveren Çakartaş’ın oturum 
başkanlığında gerçekleşen kon-
ferans ile devam etti. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç tarafından 
“Ortopedik Cerrahi Sonrası 
Kardiyopulmoner Rehabilitasyon 
Yaklaşımları” başlıklı sunumun 
ardından “Ayak Bileği Bağ ve 
Tendon Yaralanmaları” konulu 
panel de gerçekleşti.

Prof. Dr. Ali Öznur ve Dr. 
Asın Yürükler başkanlığında 
gerçekleştirilen oturumda Prof. 
Dr. Ali Öznur “Değerlendirme 
ve Cerrahi Yaklaşımlar”, Yrd. 
Doç. Dr. Berkiye Kırmızıgil 
“Aşil Tendon Yaralanmalarında 
Konservatif Tedavi”, Prof. Dr. 
Zafer Erden “Ayak Bileği Bağ 
Yaralanmalarında Fonksiyonel 
Rehabilitasyon”, Yrd. Doç. 
Dr. Yasin Kurt “Ayak ve Ayak 
Bileği Ortezleri” konularının 
ardından sözlü bildiri sunumları 
tamamlandı.

Sempozyumun ikinci günde ise 
“Omurga: Disk Patolojileri”, “ 
Diz Artroplastilerinde Güncel 
Yaklaşımlar”, “Patellofemoral 
Ağrı Rehabilitasyonunda Güncel 
Yaklaşımlar” ve “Sporcu Omzu 
ve Rehabilitasyonu” başlıklı 
panellerde alanında uzman 
akademisyenler son gelişmeleri 
değerlendirecek. İkinci gün 
sözlü bildiri sunumları ile 
tamamlanacak. 

Sempozyumun üçüncü gününde 
de Uzm. Fzt. Kadriye Balcı 
Tombak’ın “Schroth Yöntemiy-
le Skolyoz Değerlendirmesi 
ve Tedavisi”, Yrd. Doç. Dr. 
Özge Çakır’ın “Ortopedik 
Rehabilitasyonda Tai Chi Uy-
gulamaları” ve Prof. Dr. Nur 
Tunalı’nın “Refleksoloji” başlıklı 
çalıştaylar gerçekleştirilecek.

DAÜ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
SEMPOZYUMU BAŞLADI
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI 
DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

UBP MİLLETVEKİLİ ÇAVUŞOĞLU’NDAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ Fen ve 

Edebiyat Fakültesi iş birliği ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen Boğaziçi 
Üniversitesi Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Tekcan, ASA 
Amfisi’nde DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 25 

Nisan 2019 Perşembe günü, saat 15:30’da 
gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi 
yoğun oldu. Etkinliğe, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi öğretim görevlilerinin yanı sıra 
öğrenciler de katıldı. Prof. Dr. Tekcan, söz 
konusu etkinlikte, “Reminiscence Bump: The 
Impact of Youth in Remembering Our Past” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Tekcan, ilgiyle izlenen sunumunun ardından 
kariyerinde bu noktaya nasıl geldiğini 
özetleyerek, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
öğrencilerine tavsiyelerde bulundu.

DAÜ Rektörü’ne Ziyaret
Boğaziçi Üniversitesi Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Tekcan, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
Psikoloji Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. 
Deniz Atalar ve Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Burcu Kaya Kızılöz eşliğinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. Söz konusu nezaket ziyareti, 26 Nisan 
2019 Cuma günü, saat 11:00’de gerçekleşti. 
Nezaket ziyaretinde Boğaziçi Üniversitesi 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Tekcan’a DAÜ ile 
ilgili bilgi veren Rektör Prof. Dr. Osam, 
kendilerine davetlerini kırmayarak KKTC’ye 
geldikleri için teşekkürlerini iletti ve Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

Ulusal Birlik Partisi (UBP) İskele 
Milletvekili Nazım Çavuşoğlu, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi. Söz konusu ziyaret, 
24 Nisan 2019 Çarşamba günü, saat 
15:00’te, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın makamında gerçekleşti. Prof. 
Dr. Osam, UBP İskele Milletvekili Nazım 
Çavuşoğlu’na DAÜ’yü ziyaret ettikleri 
için teşekkür etti. Milletvekili Çavuşoğlu 
da DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette 
DAÜ’nün güncel durumu ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında, DAÜ 
Turizm Fakültesi iş birliği ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen ve 
Almanya’nın en önemli pasta şefleri 
arasında gösterilen Rene Klinkmüller, DAÜ 
Turizm Fakültesi Demo 4 Mutfağı’nda 
DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 24 Nisan 2019 
Çarşamba günü, saat 09:00’da gerçekleşen 
atölye çalışmasına katılımcıların ilgisi yoğun 
oldu.

Tüm Gün Sürdü
Tüm gün süren atölye çalışması, yorucu 
olmasına karşın oldukça beğeni topladı. DAÜ 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencileri atölye çalışması 
boyunca pasta şefi Rene’nin çalışma temposu 
ve iş disiplininden oldukça etkilendiklerini 
ifade ettiler. Atölye çalışması sonrasında 
öğrencilerin hazırlayıp sunduğu seçkin 
örneklerden oluşan tatlı tabağı, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından övgüyle 
karşılandı. 2. gün ise şef Rene Klinkmüller 
yapmış olduğu sunumda hayatından kesitler 
sunarak, öğrencilere yol haritası çizmelerini 
ve basamakları adım adım yavaş yavaş 
çıkmaları tavsiyesinde bulundu. 

Şef Rene Klinkmüller kimdir?
Aşçılık Olimpiyatları’nda (Culinary Olym-
pics)  ve Aşçılık Dünya Kupası’nda 100 
tam puanla 4 altın madalya kazandı. Alman 
Aşçılık Milli Takımı’nda 6 yıl kaptanlık yaptı. 
10 yıl boyunca İsviçre’de, Luxembourg’da, 
Avusturya’da ve Almanya’nın en lüks 
pastanelerinde çalıştı ve sonrasında Almanya 
Luckau’da 35 yıllık Klinkmüller pastanesini 
ve fırınını 2017 yılında ailesinden devraldı. 
Birçok uluslararası yarışmada jüri başkanlığı 
yaptı. Almanya’da “Profesyonellerle Pas-
tacılık” televizyon programına yiyecek 
danışmanlığı yapmakta olan Klinkmüller, 
Starbucks için Çin’de ve Malezya’da ve daha 
birçok firma için yeni ürün geliştirme şefliği 
de yaptı.

DAÜ DÜNYACA ÜNLÜ PASTA ŞEFİNİ AĞIRLADI
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DAÜ BİYOLOJİK BİLİMLER BÖLÜMÜ’NDEN 
2019 DNA GÜNÜ SEMİNERİ

DAÜ 25. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI 
YARI FİNALİNİ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ KAZANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen “2019 DNA 
Günü Genom Düzenleme 
Öğrenci Seminerleri” etkinliği, 
25 Nisan 2019 Perşembe günü, 
saat 10:00’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda yer aldı. 
2019 DNA Günü vesilesiyle 
düzenlenen seminerin açılış 
konuşmalarını, DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan ile 
Biyolojik Bilimler Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri 
Güder yaptı. Çok sayıda 

öğrenci ve akademisyenin 
katıldığı seminerde, son sınıf 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
lisans öğrencileri CRISPR–Cas 
teknolojisini farklı açılardan 
ele aldı. 

DAÜ Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Programı Son Sınıf 
Öğrencilerinin Sunumları 
Büyük Beğeni Topladı
Seminerin açılış konuşma-
larının ardından, öğrencile-
rin konuşmalarına geçildi. 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Programı 4. Sınıf Öğrencileri, 
sırasıyla; Filistin uyruklu Safa 
Zaatry “Genome Editing – 
CRISPR-Cas Technology”, 
Suriye uyruklu Yara Mazloum 
“Generation of Cell and 

Animal Models of Human 
Diseases Through Genome 
Editing”, Çin uyruklu Adili 
Abulimiti “Genome Editing – 
Infectious Diseases”, Etiyopya 
uyruklu Biniam Zeleke Wondu 
“Genome Editing – Cancer”, 
Mısır uyruklu Omar Hamed 
Barakat “Genome Editing 

– Neurological Diseases” 
ve son olarak İran uyruklu 
Rouminasadat Hosseini ile 
Nijerya uyruklu Unwana Paul 
Ifum’un ortak olarak “Ethics 
of Heritable Germline Genome 
Editing” başlıklı sunumları 
gerçekleştirdi.

Yarı final yarışmasında 
ikinci olan TED Kuzey 
Kıbrıs Koleji de 25. Yıl Özel 
Ödülü’nün sahibi oldu.         

Onay Fadıl Demirciler 
Eğitim ve Bilim Vakfı’nın 
mali katkılarıyla Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü tarafından 
düzenlenen ‘25. Liselerarası 
Matematik Yarışması’nın yarı 

final yarışması Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi, Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji, TED Kuzey 
Kıbrıs Koleji ve 20 Temmuz 
Fen Lisesi’nin katılımı ile 
DAÜ’de yapıldı. Yarı final 
yarışmasını kazanan; Eser 
Eroğlu, Halime Karabağ ve 
Harun Gürgönmez’den oluşan 
20 Temmuz Fen Lisesi finalde 
yarışma hakkını elde ederken, 
yarışmada ikinci olan Ahmet 
Harnuboğlu, Erden Caner 

ve Emir Akçeşme’den TED 
Kuzey Kıbrıs Koleji de 25. Yıl 
Özel Ödülü’nü kazandı.

Final Yarışması ve Ödül 
Töreni 2 Mayıs’ta
25. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın finali; 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji, 
Lefkoşa Türk Maarif Koleji, 
Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji ve 20 Temmuz Fen 
Lisesi ekiplerinin katılımı ile 
2 Mayıs 2019 Perşembe günü, 
saat 14:30’da, DAÜ Merkezi 
Derslikler Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda yapılacak. 
Final Yarışması sonrasında 
düzenlenecek törenle bireysel 
ve ekip yarışmasında dereceye 
giren öğrenciler ile okullara 
ödülleri verilecek.

Bireysel Yarışma Sonuçları
Öte yandan, 16 Nisan 
2019 tarihinde yapılan 25. 
Liselerarası Matematik Ya-
rışması’nın Bireysel kate-

gorisinde birinciliği 19 Ma-
yıs TMK’dan Uğur Berkay 
Çalışkan ile Umut Zengin 
paylaşırken, Gazimağusa 
TMK’dan Tuğra Tolga Baki 
ikinci ve Lefkoşa TMK’dan 
Zekâ Okaygün de üçüncü 
olmuşlardı. Bu yıl özel ödülleri 
almaya hak kazanan öğrenciler 
ise, Ahmet Harnuboğlu (TED 
Kuzey Kıbrıs Koleji) ‘‘25. Yıl 
Özel Ödülü’’ ve Alâra Güçlü 
(Lefkoşa TMK) de “Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü” olarak 
belirlenmişti.

Yarışmada 25 Yıl Etkinliği
Bu yıl yarışmanın 25. yılı 
olması nedeniyle, 25 yılda 
birincilik kazanan okulların eski 
ve yeni müdürleri ile sorumlu 
öğretmenleri de 25. Liselerarası 
Matematik Yarışması Finali’ne 
davet edilerek plâketle 
ödüllendirilecekler. Törende 
ayrıca yarışmaya katkı koyan 
kişilere de özel ödül verilecek.
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DAÜ OKÇULUK KULÜBÜ’NDEN 
REKTÖR PROF. DR. OSAM’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, 24 Nisan 2019 
Çarşamba günü, saat 16:00’da, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
DAÜ Okçuluk Kulübü’nü makamında kabul 
etti. Söz konusu ziyarette DAÜ’ye söyleşi 
için gelen Türkiye Okçuluk Federasyonu’nun 
ödüllü Milli Takım Teknik Direktörü 
Y. Göktuğ Ergin, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Okçuluk Federasyonu 
Başkanı Ferdi Çiftçi, Türkiye Okçuluk Milli 
Takımı Eski Sporcusu Mine Artıran, DAÜ 
Okçuluk Kulübü Antrenörü Iraz Yücesoylu 
ve Kulüp Başkanı Yahya Helvacıoğlu da yer 
aldı. 

Desteğe Devam
Ziyarete gelen heyet Okçuluk branşı ve 
faaliyetleriyle ilgili DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Osam’ı bilgilendirdi. Görüşmede aynı 
zamanda KKTC’de ilk kez yapılacak olan 
Üniversiteler Ligi de konuşuldu. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam, üniversite olarak 
Okçuluk sporunu desteklemeye devam 
edeceklerini vurguladı. Ziyaret sonunda 
KKTC Okçuluk Federasyonu Başkanı Ferdi 
Çiftçi tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a KKTC Okçuluk Sporu’na 
bugüne kadar yapmış olduğu katkılardan 
dolayı teşekkür plaketi takdim edildi. Prof. 
Dr. Osam da Başkan Çiftçi’ye DAÜ’ye 
gerçekleştirdikleri ziyaretten dolayı Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

Söyleşi Yapıldı
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü Okçuluk Kulübü tarafından 
düzenlenen söyleşi, saat 16:30’da, Aktivite 
Salonu’nda gerçekleşti. Türkiye Okçuluk 
Federasyonu’nun ödüllü Milli Takım Teknik 
Direktörü Y. Göktuğ Ergin ile Milli Takım 
Eski Sporcusu Mine Artıran’ın katıldığı 
söyleşide, spora ilişkin genel bilgiler ve 
sporda milli takım seviyesine gelmek için 
yapılması gereken idman teknikleri anlatıldı.
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Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, 
Elektronik Bölümü öğrencileri, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu’nu (DAÜ-BTYO) ziyaret 
ederek, uygulamalı eğitim programına 
katıldılar.

Öğrenciler DAÜ-BTYO akademik personeli 
ve kendi öğretmenleri eşliğinde, elektronik 
laboratuvarında  devre tasarımında kullanılan  
ISIS ve ARES programlarını kullanarak, 
önce bilgisayar ortamında devre tasarımı 
yaptılar. Bilgisayar ortamında tasarlanan 
elektronik devre ve baskılı devrelerin 
simülasyonunu yaparak çalışmayı sanal 
ortamda da gerçekleştiren öğrenciler, daha 
sonra yaptıkları elektronik devrelerin yine 
elektronik ortamda baskılı devre şemalarını 
çizerek, DAÜ-BTYO’da bulunan son 
teknoloji ürünü LPKF Laser and Electronics 
PROTOMAT S63 model cihaz ile baskılarını 
bakır plaket üzerine gerçekleştirdiler. 

Öğrenciler ayrıca Biyomedikal Cihaz 
Teknolojileri alanında da uygulamalı 
deneyler yaparak “Biyomedikal Cihaz 
Teknisyenliğini” tanımış oldular. Bu alanda 
yapılan deneylerde; KL-730 Biyomedikal 
Ölçümleme Eğitim Seti kullanılarak bazı 
uygulamalar yapılmıştır. Cihaz, öğrencilerin 
devre üzerinde spesifik ölçümler 
yapabilmeyi ve pratik operasyonlarla  
basit fizyolojik sinyalleri algılamayı 
öğrenebilmesi için tasarlanmıştır. Buna ek 
olarak, öğrenciler deneylerin tamamlan-
ması akabinde sensör ve dönüştürücü-
lerine elektriksel karakteristiklerini 
açıkça anlayabilmektedirler. KL-
730, Elektromiyogram Ölçüm, Elek-
trokardiyogram Ölçüm, Ventilatör So-
lunum Algılama, Elektroensefalogram 
Ölçümü, Elektroretinogram Ölçümü, 
Elektrookulogram Ölçümü, Kan Basıncının 
Ölçümü, Doppler Ultrason Kan Hızı 
Ölçümü, Nabız Ölçümü, Vücut Empedansı 

Ölçümü, Fotopletismografi Ölçümü, TENS 
ve Solunum Akış/Vital Kapasite Ölçüm 
modülleri dahil 12 modülü kapsar. Cihazda 
kullanılmakta olan sensörler ve çeviriciler, 
basınç dönüştürücü, kızılötesi fotokupler, 
gerilim ölçer, sıcaklık sensörü, yüzey 
elektrodu, çift elementli çevirici ve pnömatik 
çeviricileri kapsamaktadır. Her bir modül 
değişen bant genişliği ve yükseltici kazanç 
için birden fazla test noktasına sahiptir. Bu 
sayede öğrenciler fizyolojik sinyaller ile her 
devrenin aşaması arasındaki ilişkiyi anlar.

Öğrenciler yapılan deneylerde ayrıca Çıkış 
Sinyalini Görüntüleme Metodları yardımı 
ile; 
1-Ana cihazın 128 X 64 LCD ekranı, kalp 
ritmi, soluk hızı ve bunun gibi fizyolojik 
parametreleri gerçek zamanlı olarak 
gösterimini izlediler. 
2- Fizyolojik sinyalleri Digital Storage 
Osiloskopta (DSO) kanalı ile görüntülediler.
3- Gömülü 10 bit A/D çeviricilerle (2.4 
Kbits/s) fizyolojik sinyalleri dijital formlara 
çevirip gerçek zamanlı sinyallerden 
bilgisayara USB port aracılığıyla göstermeyi 
ve saklamak için aktarmayı izlediler. 

“İşsizlik Sorununun Çözümünde Mesleki 
Eğitimin Rolü Önemli”  
DAÜ-BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan 
yaptığı açıklamada, bilinen temel sorunların 
yanında, ülke eğitiminde ana sorunun 
yönlendirmelere dayalı bir yükseköğrenime 
geçiş politikasının olmaması ve buna 
bağlı olarak da mesleki eğitimin özlenen 
seviyelere gelememesinin olduğuna vurgu 
yaptı. Bu gibi uygulamalar ile meslek 
liseleri öğrencilerine yeni bir motivasyon 
kazandırmayı amaçladıklarını belirten Prof. 
Dr. İlkan, KKTC’deki mesleki eğitimin, 
eğitim sistemi içerisindeki konumu itibarı 
ile yeniden tasarlanması gerektiğine vurgu 
yaptı. Prof. Dr. İlkan, meslek liseleri-meslek 
yüksekokulları zincirinin zorunlu hale 
getirilmesi projesine vurgu yaptı. Mesleki 
eğitimin tartışılacağı her platformda gönüllü 
katılıma hazır olduklarını dile getiren Prof. 
Dr. İlkan, ülke gençliğinin ana sorunu olan 
işsizlik sorununun çözümünde mesleki 
eğitimin önemli rol  oynadığına da değindi. 
Prof. Dr. İlkan, bu alanda tamamen ülke 
gençliğine hizmet anlayışı ile her çalışmaya 
katkı koyabileceklerine de vurgu yaptı. 

DAÜ-BTYO’DAN 
DR. FAZIL KÜÇÜK ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİNE UYGULAMALI EĞİTİM PROGRAMI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Gastronomi 
Kulübü tarafından organize edilen Chef Talk 
(Şeflerle Buluşma) etkinliği, 19 Nisan 2019 
Cuma günü, İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
oldukça yoğun bir katılım ile gerçekleşti. 

Etkinlik öncesi konuşan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, bu 
etkinlikteki temel amaçlarının öğrencileri 
sektörün profesyonelleri ile buluşturma 
olduğunu vurguladı. Öğrencilerin mezun 
olurken tam donanımlı bir şekilde mezun 
olmalarını hedeflediklerini ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, bu etkinliğin gerçekleştirilmesindeki 
katkılarından dolayı DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 
“Gastronomide Yeni Eğilimler” dersini 
de veren ve yapmış olduğu etkinliklerle 
Türkiye’de kendisine önemli bir yer edinen 
Food in Life Dergisi Genel Yayın Müdürü 
Gökmen Sözen’e ayrıca  teşekkür etti.
 
Ünlü Şefler’den Öğrencilere Önemli 
Tavsiyeler
Şeflerle Buluşma, Gökmen Sözen’in 
moderatörlüğünde ve alanında isim 
yapmış mutfak şefi ve aynı zamanda kendi 
mekanlarının sahibi olan şeflerin katılımı ile 
gerçekleşti. Yeni nesil kadın şefler arasında 
parlayan ve İstanbul’daki Araka Restoran’ın 
şefi ve sahibi Pınar Taşdemir, Anadolu 
mutfağının yeni ve modern yorumuyla isim 
yapan Mürver Restoran şefi Yılmaz Öztürk, 
yine yıldızı parlayan genç şeflerden Alaf 
Kuruçeşme Restoran şefi ve sahibi Murat 
Deniz Temel ile bünyesinde Mikla, Num 
Num, Trattoria Enzo, Kronotrop ve Terra 

Kitchen gibi mekanlar bulunan İstanbul 
Yiyecek ve İçecek Grubu Operasyon 
Direktörü Cihan Çetinkaya yaklaşık iki 
saat boyunca katımcılarla deneyimlerini 
paylaştılar. Şeflerin önemli önerilerini 
paylaştığı etkinlik soru-cevap şeklinde sona 
erdi. 

Önemli Tavsiye:” Bıkıp Usanmadan 
Çalışma” 
Şeflerin paylaştığı ortak düşünce öğrencilerin 
usanmadan ve sürekli öğrenerek bu işe gönül 

vermeleri durumunda başarının geleceği oldu. 
Bununla beraber, yerel malzemenin günümüz 
mutfağında olmazsa olmaz olduğunun altını 
çizen şefler, böylece tedarik sürecinin kısa 
olması nedeniyle kalitenin korunacağının 
yanı sıra, hem maliyetin yükselmeyeceğini 
hem de yerel ekonominin  destekleneceğini 
ifade ettiler. Etkinlik sonunda ise öğrencileri 
sevindiren en güzel haber ise şeflerin stajyer 
ya da mezuniyet sonrasında iş olanakları için 
başvuru kapılarının açık olduğu müjdesini 
vermeleri oldu. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
ŞEFLERLE BULUŞMA ETKİNLİĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu, 
geleneksel kültür gezilerini 
geçtiğimiz günlerde Karpaz 
bölgesine gerçekleştirdi. Ge-
ziye; Yabancı Diller Birimi’nde 
yer alan Üniversite Seçmeli 
derslerinden hem Türkçe, hem de 
İngilizce verilen “Çok Kültürlü 
Eğitime Giriş” dersinin öğretim 
elemanları ve öğrencileri katıldı. 
Öğretim görevlileri Ayşe Onut 
ve Fatma Galatyalı önderliğinde 

geziye katılan 140 öğrenci, önce 
İskele Kültür Evi’ni ziyaret edip, 
daha sonra da Karpaz bölgesinin 
tarihi ve doğal değerlerini 
gezip görme ve fotoğraf çekme 
fırsatını buldular. Öğrenciler 
gezi sonunda dünya güzelli-
ğinin insanların çeşitliliğinde 
yattığını ve hepimizin aynı 
dilde gülümsediğini söyleye-
rek        öğretmenlerine yüzlerin-
deki güzel gülümsemeden dolayı 
teşekkür etti.
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DAÜ YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK 
OKULU’NDAN “YAŞLILARIMIZI ÖNEMSEMEK” PROJESİ

DAÜ YDİHO’DAN TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu 
(DAÜ YDİHO) ‘Toplum-
sal Sorumluluk Projeleri’ 
kapsamında 2018-2019 Ba-
har Dönemi’nin ilk gözlem 
gezisi Lapta Huzurevi’ne 
gerçekleştirildi. Takım Lideri 
Öğretim Görevlisi Mehşen 
Ercanlar’ın organize ettiği ve 
Öğretim Elemanları Şerife 
Nalbantoğlu, Mehşen Ercanlar 
ile Eylem Akim’in önderliğini 
yaptığı ‘Care for the Elderly’ 
(Yaşlılarımızı Önemsemek) 

projesi, DAÜ YDİHO öğ-
rencileri ile birlikte yapıldı.

“Rutin Olarak Gelmek 
İstiyoruz”
Bu gezide öğrenciler 
huzurevinde yaşamını ida-
me ettiren yaşlılarla bol 
bol sohbet etme, gözlem 
yapma ve fotoğraf çektirme 
imkanını buldu. Öğrenciler 
ve öğretmenleri, Lapta 
Huzurevi çalışanlarından 
huzurevi ve oradaki yaşam 
hakkında bilgi aldı. Birçok 
öğrenci, hayatlarında ilk kez 

bir yaşlılar bakım evini ziyaret 
etmenin manevi heyecan ve 
mutluluğunu yaşadıklarını ve 
bundan sonra bu ziyaretleri 
rutin olarak gerçekleştirmek 

istediklerini dile getirdiler. 
Öğrenciler ayrıca bu gezi 
esnasında farklı gruplardaki 
öğrenci ve öğretmenlerle de 
kaynaşma fırsatını buldular.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu (YDİHO) ‘Top-
lumsal Sorumluluk Projeleri’ 
Takım Lideri Öğretim Görevlisi 

Mehşen Ercanlar’ın organize 
ettiği ve Öğretim Elemanları 
Şerife Hocanın Aşıksoy, 
Dilem Köylüoğlu ve Refika 
İlkan Özer’in önderliğini 

yaptığı ‘Çevre ve Doğa’ temalı 
‘Rainbow’ projesi, DAÜ YDİHO 
öğrencileri ile birlikte sosyal 
sorumluluk kapsamındaki 2018-
2019 Bahar dönemi ilk gözlem 
gezilerini Taşkent bölgesinde 
gerçekleştirdi.

Doğa Yürüyüşü Yapıldı
Söz konusu gezide öğrenciler 
Taşkent bölgesini ziyaret etti ve 
bölgeyi daha da yeşillendirmek 
amacıyla ağaç dikimi etkinliği 
gerçekleştirdi. Daha sonra 
çevreye karşı duyarlılığı ve 
sevgiyi pekiştirmek adına 

doğa yürüyüşü yapıldı. Son 
olarak Taşkent’te Kemal Basat 
tarafından kurulan, KKTC ve 
Türkiye sınırları içerisinde 
tek olan Vahşi Hayvanlar 
Rehabilitasyon Merkezi gezildi 
ve merkezin amaç ve faaliyetleri 
konusunda profesyonel ekipten 
bilgi alındı. Bu merkezin 
tanıtımının ve gözleminin 
ardından öğrenciler gerek 
vahşi gerekse evcil hayvanlar 
konusunda duyarlılık ve far-
kındalıklarının arttığını dile 
getirdiler. 

DAÜ YDİHO KARPAZ’I ZİYARET ETTİ
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

KKTC TANITIMDA BU HAFTA

22 Nisan 2019 tarihinde Tekirdağ’da, 24 Nisan 2019 tarihinde 
Edirne’de, 25 Nisan 2019 tarihinde Edirne Keşan’da ve 26 Nisan 
2019 tarihinde Trakya’da Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu 
“Verimli Çalışmada İleri Yöntemler” konulu eğitim seminerleri 
gerçekleştirmiştir. Seminerler öncesinde İstanbul Tanıtım, İrtibat ve 
Kayıt Bürosu Personeli Çağla Kucur tarafından tanıtım sunumları 
yapılmıştır.

26 Nisan 2019 tarihinde Eket Muğla Üniversite Tercih Günleri 
gerçekleşmiştir. Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli 
Tufan Otuzaltı üniversitemizi temsil etmiştir.

26 Nisan 2019 tarihinde Lefkoşa Türk Lisesi Tanıtım Günü 
gerçekleşmiştir. Tanıtım Ofisi’nden Esen Yel Küçükoğlu, Pakize 
Bilgen Ermes, Gizem Canalp, Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Zalihe 
Oza ve Deniz Gökensel üniversitemizi temsil etmişlerdir.

19 Nisan 2019 tarihinde 19 Mayıs TMK Tanıtım Günü gerçekleşmiştir. 
Tanıtım Ofisi’den Esen Yel Küçükoğlu, Gizem Canalp, Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden Deniz Alkaner, Fen ve Edebiyat Fakültesi’nden Izzet 
Durmuşoğlu, Iletişim Fakültesi’nden Halil Giresun, Muhammet Bedri 
Karabulut ve Turizm Fakültesi’nden Münevver Gürel üniversitemizi 
temsil etmişlerdir.
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DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 
YASİN DÜŞÜNER’E VEFA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, 21 Mart 2019 tarihinde talihsiz 
bir şekilde hayatını kaybeden ve tüm DAÜ 
ailesini yasa boğan EMU Crows Amerikan 
Futbolu Takımı oyuncusu Yasin Düşüner’in 
anısını sonsuzluğa taşımak amacıyla, DAÜ 
Stadyumu’na öğrencinin adının verilmesine 
karar verdi. Söz konusu karar çerçevesinde 
artık DAÜ Stadyumu, “DAÜ Yasin Düşüner 

Stadyumu” olarak adlandırıldı. Karara ilişkin 
DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 
şöyle denildi: “21 Mart 2019 tarihinde 
hayatını kaybeden EMU Crows Amerikan 
Futbol Takımı oyuncumuz Yasin Düşüner’in 
anısına Üniversitemiz Stadyumu’na 19/700-
04 sayılı ÜYK kararı ile öğrencimizin adının 
verilmesine karar verilmiştir. Kamuoyuna 
saygıyla duyurulur.”


